
АДМ ИНИСТРАЦИЯ БЫ СТРО И С ТО К СК О ГО  РАЙОНА
АЛТАЙСКОГО КРАЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

№.09. ЛОМ
с.  Быстрый Исток

О внесении изменений в 
постановление администрации
Быстроистокского района Алтайского 
края от 02.09.2024 года № 325 «Об 
утверждении состава муниципальной 
группы реагирования на факты 
суицидального и (или)
несуицидального
самоповреждающего поведения
несовершеннолетних»

В соответствии с «Составом муниципальной группы реагирования на 
факты суицидального и (или) несуицидального самоповреждающего 
поведения несовершеннолетних», утвержденного постановлением от 
02.09.2024 года № 325, в связи с организационно-штатными изменениями, 
внести изменения в Приложение № 2 по составу муниципальной группе 
реагирования на факты суицидального и (или) несуицидального 
самоповреждающего поведения несовершеннолетних, администрация 
Быстроистокского района Алтайского края, 
п о с т а н о в л я е т :

1. Внести в Приложение № 2 к постановлению администрации 
Быстроистокского района от 02.09.2024 года № 325 «Об утверждении состава 
муниципальной группы реагирования на факты суицидального и (или) 
несуицидального самоповреждающего поведения несовершеннолетних»
следующие изменения:

1.1. Вывести из состава муниципальной группы реагирования на факты 
суицидального и (или) несуицидального самоповреждающего поведения 
несовершеннолетних муниципального образования Быстроистокский район 
Алтайского края: О.А. Платонову.

1.2. Ввести в состав муниципальной группы реагирования на факты 
суицидального и (или) несуицидального самоповреждающего поведения 
несовершеннолетних муниципального образования Быстроистокский район 
Алтайского края,

Добролинскую С.И -  педагог-психолог муниципального бюджетного 
общеобразовательного учреждения «Приобская общеобразовательная 
средняя (полная) школа».

2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте
администрации Быстроистокского района.

№ ЗД?-



3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за 
собой.

Заместитель главы администрации . М.В. Наливкина
по социально-экономическим вопросам л

, W  Р э сп о р я ж е-VL м 
Ц и  I НИИ И п о с т а -Ь  
\ \ \  \  ноелений /  0 / /
\V  ь /

* Л-У sxN.̂  * -



Приложение № 2
УТВЕРЖДЕНО 
постановлением 
администрации района
{АО^ЛОЩ

С О С Т А В
муниципальной группы реагирования на факты суицидального и (или) 
несуицидального самоиовреждагощего поведения несовершеннолетних 

муниципального образования Быстроистокский район Алтайского края

Руководитель группы:
Ыаливкина М.В. -  заместитель главы Администрации района по социально- 
экономическим вопросам;

Заместитель руководителя группы:
Дудникова М.А. -  начальник отдела Администрации района по образованию 
и молодежной политике;

Секретарь группы:
Уварова С.К. -  ответственный секретарь комиссии по делам
несовершеннолетних и защите их прав;

Члены группы:
Богомолов А.В. -  начальник пункта полиции по Быстроистокскому району 
межмуниципального отдела Министерства внутренних дел России 
«Петропавловский» по Алтайскому края (по согласованию);

Колыхалов И.А. -  врач - педиатр участковый краевого государственного 
бюджетного учреждения здравоохранения «Быстроистокская центральная 
районная больница» (по согласованию);

Новикова А.О. -  инспектор группы участковых уполномоченных 
полиции и по делам несовершеннолетних пункта полиции по 
Быстроистокскому району межмуниципального отдела Министерства 
внутренних дел России «Петропавловский» по Алтайскому краю (по 
согласованию);

Белоусова А.А. -  заведующая, краевого государственного бюджетного 
учреждения социального обслуживания « Комплексного центра социального
обслуживания населения города Бийск», филиал Быстроистокский район (по
согласованию);

Белянова J1.B. -  заместитель главного врача по работе с населением врач- 
нарколог краевого государственного бюджетного учреждения



здравоохранения «Быстроистокская центральная районная больница»(по 
согласованию);

Косарева E.J1. -  начальник отдела по социальной работе Управления 
социальной защиты населения по Смоленскому и 
Быстроистокскому районам (по согласованию);

Гостева Е.А. -  главный специалист по опеке и попечительству отдела 
Администрации района по образованию и молодежной политике;

Добролинская С.И -  педагог-психолог муниципального бюджетного 
общеобразовательного учреждения «Приобская общеобразовательная 
средняя (полная) школа».


